PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О признании утратившим силу Указа Главы
Чувашской Республики от 11 августа 2014 г. № 116

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 11 августа 2014 г. № 116 «О подготовке спортсменов Чувашской Республики для участия в Играх XXXI Олимпиады и XV Паралимпийских летних играх 2016 года в г. Рио-де-Жанейро (Бразилия), а также в XXIII Олимпийских зимних играх и XII Паралимпийских зимних играх 2018 года в
г. Пхенчхане (Республика Корея)».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

17 января 2019 года

№ 3